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OpgHomMmooBbLIN ABYyXAuanasoHHbIW MOAY b

ctaHgapta SFP (tun LC)
TEG-MGBS40D5 (v4.0R)

Mogynb TEG-MGBS40D5 ¢ BO3MOXHOCTbIO “ropsyero” nogkmnoyeHns
OormkeH 6biTb cnapeH ¢ mogyrnem TEG-MGBS40D3 unu npo4nmu
COBMeCTUMbIMU Moaensamu. OgHOMOAOBbLIN AByXAManasoHHbIN
moaynb ctaHgapta SFP (tun LC) nepenaet curHan Ha pacctosiHue go
40 km (24,9 munn). UnTepderic SFP coBmecTM co cTtaHgapTHbIMU
pasbemamu SFP, a Takke pasbemamu LX SFP 1000 MouT/c.

OB30P MNMPOAOYKTA

* [lomkeH 6bITb cnapeH ¢ moaynem TEG-MGBS40D3 unu npounMn COBMECTUMBIMU MOAENSIMM

+ Pasbem LC Simplex
+ [1Byxa1ana3oHHbIA BONIOKOHHO-ONTUYECKNA Kabenb
+ [lanbHocTb NoKpbITUA cocTaBnseT 4o 40 kv (24,9 munn)

+ COBMECTUM CO CTaHAapTHbIMM pasbemamu SFP

OCOBEHHOCTHN

+ [omxeH ObITb cnapeH ¢ moaynem TEG-MGBS40D3 nnu npoymmit COBMECTUMbIMW MOAENSAMI

+ CootBeTcTBYe cTaHaapTam IEEE 802.3z

+ CoBmectumocTb co ctaHaaptom ANSI Fiber Channel

+ CoBmectumocTb ¢ noptamu Small Form-Factor Pluggable (SFP) Multi-Source Agreement (MSA)

+ [Nopnepxu1BaeT CKOpPOCTb Nepefayn AaHHbIxX 8o 1,25 rout/c

+ [lanbHocTb Nepeaaun curHana go 40 km (24,9 munu)

* MeTannuyeckuit Kopnyc cneLmanbHON KOHCTPYKLWKM, CBOAALLENA K MUHUMYMY SMEKTPOMArHUTHbIE NOMEXM
+ CumnnekcHbIN onTdeckmit pasbem LC

+ BO3MOXHOCTb "ropsyero” noakntoyeHms

* Huskoe aHepronotpebnexue

¢ 3-NETHSS OrpaHNYeHHas rapaHTus
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XAPAKTEPUCTWKA

ANMMAPATYPA

CtaHaapThbl

UHTepdenc

MoTpebneHne aHeprum
Pa3mepbl

Bec

TemnepaTtypa

BnaxHocTb

Ceptudmkarni

HasBaHue
moaenu

OnuHa

BOJIHbI

TEG-MGBSX 850 nm
TEG-MGBS10 1310 nm
TEG-MGBS40 1310 nm
TEG-MGBS80 1550 nm

TX: 1310 nm
TEG-MGBS10D3

RX: 1550 nm

TX: 1550 nm
TEG-MGBS10D5

RX: 1310 nm

TX: 1310 nm
TEG-MGBS40D3

RX: 1550 nm

TX: 1550 nm
TEG-MGBS40D5

RX: 1310 nm

+ |EEE 802.3z
+ CosmectumocTb co ctaHaaptom ANSI Fiber Channel
+ JlasepHbIit npoaykT knacca 1

+ CoBmectumocTb ¢ SFP MSA
* CUMMNAEKC ONTUYeCKUin pasbem J1L

* Makc 0.8 B
+ 57 x13x12mm (2,2x0,5x 0,5 groiima )
+18r(0,6 yHY.)

« Pabouyas : 0°C ~ 70°C (32°F ~ 158°F)
+ XpaHeHus : -40°C ~ 851C (-40°F ~ 185°F)

+ Makc 85% (6e3 koHaeHcaLym)

+ CE,FCC

MoLwHocTb
ONnTNYECKOro MowHoCTL onTU4ecKoro
M3Ny4YeHUs Ha M3ny4eHUs Ha BXxope
BbIXoge (dBm)
(dBm)
MwuH
ET HepreTyeckumn Makc
noTeHuman)

-9 -3 -20 -3
9 -3 -22 -3
-3 2 -23 -3
-3 3 -26 -3
-9 -3 -23 -3
9 -3 23 -3
-3 3 -25 -3
-3 3 -25 -3

OHepreTuyecknn
noTeHuuan

-22

PaccTtosiHne

550 m
10 km
40 km
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COOEPXVMOE YMNAKOBKW
TEG-MGBS40D5

PyKoBOACTBO MO GbICTPOI YCTaHOBKe

MPOOYKTHI N3 3TOWV CEPUU

TEG-MGBS40D3 OpHomozoBbli ABYXAMANa30HHbI MOZYIb
craHgapta SFP (tun LC)

TL2-G244 KommyTaTtop 2-ro yposHs Ha 24 nopta Gigabit
Ethernet ¢ 4 oBmeLyeHHbIMK pasbemamu mini-GBIC
TL2-E284 KommyTatop 2-ro ypoBHs Ha 24 nopta 10/100

M6wuT/c ¢ 4 noptamm Gigabit Ethernet n
2 coBMeLLeHHbIMK pa3bemamu mini-GBIC
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